
Na osnovu člana 21 i člana 44 stav 2 Zakona o kulturi („Sl. list CG“, br. 49/08, 

16/11, 40/11 i 38/12 ), člana 10 stav 1 alineja 1 Odluke o organizovanju Javne ustanove 

Centar za kulturu Danilovgrad („Sl. list CG – opštinski propisi“, broj 17/20) i člana 

35 stav 1 tačka 22 Statuta opštine Danilovgrad („Sl. list CG- opštinski propisi“, broj 

43/18), Skupština opštine Danilovgrad na sjednici održanoj 30.06.2020. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 
o imenovanju Savjeta Javne ustanove Centar za kulturu Danilovgrad 

 

Član 1 

U Savjet Javne ustanove Centar za kulturu Danilovgrad imenuju se: 

1. Marija Bogićević, predsjednica; 

2. Slavica Pavićević, član; 

3. Lidija Ivanović, član; 

4. Bojan Matunović, član; 

5. Marija Grgurović, član. 

Član 2 

Savjet Javne ustanove Centar za kulturu Danilovgrad se imenuje na period 

od 4 godine. 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

listu Crne Gore – opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 02-016/20-103/1 

Danilovgrad, 30.06.2020. godine  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

Zoran Bošković, s.r. 

 

 

 

 

 


